開催日時： 平成 26年 11 月 6 日(木)  参加費 無料

受付開始： 13：00～

開催時間： 13：30～16：00

講 師 ： 山崎産業㈱ 中村様

会 場 ： 大野城 まどかぴあホール 3Ｆ 303 会議室

       福岡県大野城市曙町 2-3-1

定 員 ： 50 名（お申し込みは先着順とさせていただきます）

テーマ：「ヘルスケアビジネスの奪取！！」～清掃も魅せる時代です～

☆大多数を占めるターゲットへの生産的で効率化が図れる提案パッケージ！

☆新規現場獲得の追加アイテム！！

【 特典】ご来場者全員へ「施設オーナー様向けのご提案書」をデータでプレゼント

※データ移行可能な USBフラッシュメモリーをご持参ください。

会社名

住 所

ＴＥＬ  ＦＡＸ

氏名  勤務場所（役職）

氏名  勤務場所（役職）

セミナーへご参加の際はお手数ですが、下記御記入の上、FAXにてご返信下さい。

 FAX 092-502-5900

初秋の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、弊社にて開催を行って参りましたセミナーも「第 40 回目」を数える事となりました。

今回は、山崎産業㈱様にご協力頂きまして皆様のお役に立つ内容を準備しております。

ご多用の中でのご日程調整に関しまして恐縮いたしますが、奮ってご参加頂けましたら幸いです。